



دوشنبه ۲۲ مهر ماه ۹۸ - سال ششم - شماره ۵۹۱ - ۱۰۰۰ تومان

فدراسیون فقط وظایفش را انجام دهد، حمایتش پیشکش!



استخدام ۳۰۰ نفر به صورت غیر قانونی در شهرداری تبریز



لابیگری‌های مالیاتی در لایه های دولت



۲۵۰ هزار مسئول باید اموال و دارایی خود را اعلام کنند



روزنامه سراسری عجب شیر | فرهنگی - اقتصادی

یاران بخوانید مرا آگاه دهم شما را

دادستان کل کشور:

اخراج ۵ قاضی فاسد از قوه قضائیه



وکیل مدافع حسین فریدون درباره پرونده موکلش توضیح داد

من و آقای فریدون با هم این عهد را داشتیم که دفاع و حمله در محکمه باشد الزاماً هر کسی که در دادگاه محکوم می شود گناهکار نیست سعی کردیم که سیاسی کاری نکنیم

۵

فرمانده نیروی انتظامی تهران بزرگ مطرح کرد:

متلاشی شدن باند بزرگ فروش سوالات کنکور

۳۰ درصد ترافیک کشور متعلق به پایتخت است حدود سه درصد کیفی نسبت به گذشته کاهش داشته است ۶۵۱ فراخوان تجمعات با موضوعات مختلف داشته‌ایم

۶

طرح تعطیلی ادارات در روز پنجشنبه به زودی به صحن علنی مجلس می‌رود

طرح در کمیسیون اجتماعی مجلس به تصویب اولیه رسیده هدف از ارائه این طرح ایجاد یکپارچگی بین ادارات شهرهای مختلف کشور است در روزهای غیر تعطیل هفته، ساعات کاری کارمندان افزایش می‌یابد

۵

عمران خان در نشست خبری مشترک با روحانی:

علت سفرم به تهران جلوگیری از یک درگیری جدید در منطقه است



نخست وزیر پاکستان تاکید کرد: علت اصلی سفر من به ایران این بود که نمی‌خواهیم درگیری جدیدی در منطقه اتفاق بیفتد. به گزارش مهر، عمران خان نخست وزیر پاکستان که به منظور دیدار با مقامات جمهوری اسلامی ایران وارد تهران شده بود، در نشست خبری مشترک با حجت‌الاسلام حسن روحانی رئیس‌جمهور کشورمان تاکید کرد: ما امروز در رابرتی خود به مناسبات و تجارت دوجانبه و همچنین کمک به یکدیگر تاکید کردیم.

قرار داشتند و ما از موضع گیری ایران در خصوص این فاجعه انسانی که در هند اتفاق افتاد پاساژگری می‌کنیم. وی با اشاره به علت سفر به تهران گفت: علت اصلی سفر من به ایران این بود که نمی‌خواهیم درگیری جدیدی در منطقه اتفاق بیفتد زیرا

این روزهای تنها تولیدکننده چادر مشکی در ایران

تولید چادر مشکی وارد کارخانه نمی‌شود. مدیرعامل شرکت نساجی حجاب شهرکرد ادامه داد: بخش دوم مواد اولیه، رنگ و مواد شیمیایی است که متأسفانه در داخل کشور تولید نمی‌شود، به طوری که همه صنایع نساجی کشور مجبور به واردات رنگ دیسپرس و مواد شیمیایی خاص هستیم. وی با اشاره به اینکه کارخانه حجاب شهرکرد با آخرین تکنولوژی روز دنیا چادر مشکی را تولید می‌کند، اظهار کرد: تولیدات کارخانه از نظر کیفیت همانند کشورهای خارجی بوده و با جنس خارجی برابری می‌کند، ولی قیمت چادر مشکی حجاب، با جنس خارجی و وارداتی به شدت متفاوت است.



توانسته تولید خود را از سه میلیون متر مربع در ابتدای فعالیت، به پنج میلیون متر مربع در سال ۹۷ برساند و امسال نیز پیش‌بینی می‌شود تولید این کارخانه به ۷.۵ میلیون متر چادر مشکی برسد و در حال حاضر تعداد اشتغال فعلی شرکت ۴۸۰ نفر است. وی با اشاره به اینکه ظرفیت کارخانه، تولید ۱۰ میلیون متر مربع چادر مشکی است، گفت: امروز کارخانه حجاب شهرکرد با ۷۵ تا ۸۰ درصد ظرفیت خود فعالیت می‌کند و به دلیل اینکه تامین مواد اولیه، کار پیچیده و دشواری است نمی‌تواند با ۱۰۰ درصد ظرفیت فعالیت کند.

مدیرعامل شرکت نساجی حجاب شهرکرد بیان کرد: میزان واردات کشور در بحث چادر مشکی بین ۵۰ تا ۹۰ میلیون متر در سال است که ظرفیت شرکت نساجی حجاب، ۱۰ تا ۱۵ درصد نیاز کشور را پوشش خواهد داد. دانایی هوشیار با بیان اینکه چادر مشکی این کارخانه هیچ‌گونه افزایش قیمتی نداشته است، تصریح کرد: مواد اولیه‌ای که از خارج وارد می‌شود با متوسط نرخ ارز قیمت‌گذاری صورت می‌گیرد، ولی نسبت به سال گذشته با سه برابر شدن نرخ ارز، قیمت مواد اولیه نیز افزایش یافت، بنابراین طبیعی است که قیمت تمام شده افزایش یابد. وی گفت: مواد اولیه کارخانه شامل نخ، رنگ و مواد شیمیایی است که طی یک سال توانستیم از مصرف نخ تولید داخل استفاده کنیم، در حال حاضر هیچ نخی برای

کارخانه حجاب شهرکرد تنها تولیدکننده چادر مشکی در کشور بوده که کیفیت محصولات تولیدی آن بسیار بالا و تمامی تولیدات این کارخانه به فروش می‌رسد. کارخانه حجاب شهرکرد مصرف یک سوم چادر زنان ایرانی را تامین می‌کند، در تنها کارخانه چادر غرب آسیا ایلاف ایرانی با دانش روز، مهر تایید خریداران را به خود اختصاص داده است. چندی پیش بیان شد: «دو سه سالی کارخانه حجاب شهرکرد کار کرد و بعد از استقبال از چادر مشکی به دلیل تبلیغات، بعد از مدت کوتاهی قیمت آن از قیمت مشابه خارجی نیز بالاتر رفت، در صورتی که در ابتدای شروع کار پایین‌تر از همتای خارجی بود که بعد از این مشکل، به مسئولان و افرادی که از طرف کارخانه نماینده فروش بودند، گزارش دادیم مبنی بر اینکه این تبلیغ انجام شده تا همه از جنس ایرانی استفاده کنند، بنابراین نباید قیمت آن از جنس کراهی بالاتر رود، نظیر آن‌ها نیز این بود که ایلاف و نخی که استفاده می‌کنیم وارداتی بوده و برای اینکه کیفیت کاهش نیابد، ناگزیر هستیم که قیمت را افزایش دهیم.»

در این خصوص میرمحمدتقی دانایی هوشیار مدیرعامل شرکت نساجی حجاب شهرکرد در گفت و گو با ایستنا اظهار کرد: کارخانه حجاب شهرکرد در سال ۶۹ ثبت و در سال ۷۲ فعالیت خود را آغاز کرد، در سال ۹۴ ماشین‌آلات خط تولید پارچه چادرمشکی را وارد و از سال ۹۵ به تولید آزمایشی پرداخت که در این سال‌ها

انتشارات شکوریان

کتاب مدارح است

شب‌ها گسترش می‌دهد

به منظور گسترش فرهنگ کتاب و کتاب خوانی آماده همکاری با: نویسندگان، پژوهشگران، مترجمان، محققان، استادان دانشگاه و مراکز دانشگاهی بوده، از صاحبان اثر استقبال می‌کند!

تبریز - خیابان شهید مدنی (دارایی) - (روبروی مسجد شهید مطهری) - پلاک ۹۹ - واحد ۳
 تلفن: ۳۵۲۵۸۲۲۲ - ۰۴۱ فکس: ۳۵۲۵۹۷۵۴ - ۰۴۱ همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳
 www.shakourian.com j.shakourian@gmail.com

توانمندسازی زنان سرپرست خانواده از اهمیت بالایی برخوردار است



وزیر کشور گفت: تمام دستگاه‌های دولتی باید برای بهتر شدن اوضاع زنان سرپرست خانواده بسیج شوند و اقدامات لازم را انجام دهند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، عبدالرضا رحمانی‌فضلی، وزیر کشور در یکصد و بیست و چهارمین جلسه شورای اجتماعی کشور با اشاره به لایحه تأمین امنیت زنان در برابر خشونت اظهار کرد: این لایحه از قوه قضاییه به دولت ارجاع داده شده، همچنین ما موظف هستیم که هرچه سریع‌تر آن را به مجلس ارائه دهیم.

وزیر کشور با اشاره به نکته‌های این لایحه گفت: نکته‌های قابل توجهی در این لایحه وجود دارد. امیدوارم اصلاحات لازم صورت بگیرد و لازم است که تمام اهداف ما در قبال زنان مانند تکريم، صیانت و حمایت از حقوق زنان محقق شود.

رحمانی‌فضلی با بیان اینکه سه میلیون زن سرپرست خانوار در کشور وجود دارد، تصریح کرد: حدود ۷۱ درصد زن سرپرست خانوار به علت فوت همسر در این آمار قرار می‌گیرند و ۱۱ درصد این آمار به علت طلاق است.

او با تأکید بر اینکه توانمندسازی زنان سرپرست خانواده از اهمیت بالایی برخوردار است، گفت: تمام دستگاه‌های دولتی باید بسیج شوند و اقدامات و برنامه‌هایی را انجام دهند که می‌تواند اوضاع زنان سرپرست خانواده را بهتر کند. وزیر کشور تصریح کرد: ما باید کاری کنیم که هر نوع نابرابری و ظلم از بین برود، موارد متعددی در این لایحه دیده شده، همچنین تفاوت‌ها و تمایزهای فرهنگی که در کشور وجود دارد باید در این لایحه لحاظ شود. ما در اصلاحاتی که با مشورت دستگاه‌های ذی‌ربط صورت می‌گیرد، فرهنگ‌های بومی را مدنظر خواهیم داشت.

رحمانی‌فضلی در پایان از تهیه لایحه تأمین امنیت زنان در برابر خشونت خبر داد و تأکید کرد: همه دستگاه‌ها نظر کارشناسانه خودشان را ارائه دادند و باید یک بار همه این اقدامات با مردم و متخصصان به اشتراک گذاشته شود.

طرح تعطیلی ادارات در روز پنجشنبه به زودی به صحن علنی مجلس می‌رود



عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی گفت: طرح اولیه تعطیلی ادارات در روز پنجشنبه، در کمیسیون اجتماعی مجلس به تصویب اولیه رسیده و به زودی در صحن علنی مجلس مطرح می‌شود.

به گزارش ایسنا، محمد وحیدی هیلان اضافه کرد: این طرح در صورت کسب آراء در صحن علنی مجلس شورای اسلامی برای تأیید به شورای نگهبان ارسال شده و پس از تأیید، به منظور اجرایی شدن به دولت ابلاغ می‌شود.

وی، هدف از ارائه این طرح را ایجاد یکپارچگی بین ادارات شهرهای مختلف کشور عنوان کرد و گفت: با توجه به این که روز پنجشنبه، تمامی ادارات تهران و برخی ادارات شهرستان‌ها مانند اداره مخابرات، برق و گاز تعطیل بوده و این روز در فرهنگ ایرانی، روز برگزاری و شرکت در بسیاری از مراسمات مذهبی است، که کمیسیون اجتماعی تصمیم گرفتیم که این طرح را به مجلس ارائه کنیم.

وی با بیان اینکه در صورت اجرایی شدن این طرح از ساعات کاری کارمندان کم نمی‌شود، افزود: در روزهای غیر تعطیل هفته، ساعات کاری کارمندان برای پاسخگویی به نیاز مردم افزایش می‌یابد. نماینده مردم بستان آباد در مجلس شورای اسلامی به دیگر مزایای این طرح نیز اشاره و خاطرنشان کرد: با افزایش ساعات کاری ادارات در دیگر روزهای هفته، مردم می‌توانند با برنامه ریزی صحیح، در طول یک روز کاری به تمامی کارهای اداری خود رسیدگی کرده و مجبور به صرف روزهای بیشتری برای امور اداری نباشند.

سخنگوی هیات رئیسه مجلس:

ظرف ۳ هفته آینده شعبه‌ای از سامانه ثبت اموال و اسناد مسؤلان در مجلس مستقر می‌شود



سخنگوی هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی تأکید کرد که هیچ یک از نمایندگان مخالف ثبت اموال و اسناد خود نبوده و هر یک از نمایندگان می‌تواند داوطلبانه اطلاعات خود را به طور شفاف در اختیار مردم قرار دهد.

به گزارش ایسنا، اسدالله عباسی در حاشیه جلسه علنی مجلس در نشست خبری در جمع خبرنگاران با اشاره به مباحث مطرح شده در خصوص نحوه اجرای قانون رسیدگی به اموال و دارایی‌های مسؤلان و مقامات بیان کرد: در سال ۹۱ طرحی در مجلس شورای اسلامی در رابطه با رسیدگی به دارایی‌های مقامات، مسؤلان و کارگزاران جمهوری اسلامی به تصویب رسید. سپس شورای نگهبان این طرح را مغایر با اصل ۱۴۲ قانون اساسی دانست اما از آنجا که مجلس بر روی نظر خود اصرار داشت این طرح به مجمع تشخیص مصلحت نظام رفت و در تاریخ ۹ آبان ۹۴ در مجمع تشخیص به تصویب رسید و به قوه قضاییه ارجاع شد.

وی در ادامه اظهار کرد: در تاریخ ۱۵ خرداد ۹۸ این قانون در قالب ۲۱ ماده و هشت تبصره به تصویب رئیس قوه قضاییه رسید و در تاریخ ۲۰ خرداد ۹۸ به تمام دستگاه‌ها برای اجرا ابلاغ شد. از آنجا که تعداد افرادی که مشمول این قانون می‌شدند بالا بود قرار بر این شد سامانه‌ای برای ثبت اموال و اسناد مسؤلان و مقامات کشور ایجاد شود. این طرح به مجمع تشخیص مصلحت نظام رسید و در تاریخ ۳ آبان ۹۸ این قانون تأیید شد. تا ظرف دو ماه باید آئین‌نامه اجرایی آن تدوین شود و با رعایت ساز و کارهای امنیتی و حفظ حریم شخصی و صحت اطلاعات مسؤلان نسبت به ثبت اموال و اسناد خود در سامانه مربوطه اقدام کنند.

وی در ادامه تأکید کرد: مجلس شورای

وکیل مدافع حسین فریدون درباره پرونده موکلش توضیح داد

وکیل مدافع حسین فریدون در رابطه با پرونده موکلش توضیحاتی ارائه کرد. به گزارش ایسنا، حسین سرتیپی در این باره اظهار کرد: بیش از دو سال است که از شروع پرونده می‌گذرد و این اولین بار است که مصاحبه می‌کنم. تا به حال هم موکلیم هیچگونه مصاحبه‌ای در این زمینه انجام نداده است. علت این موضوع این است که علی القاعده من و آقای فریدون با هم این عهد را داشتیم که دفاع و حمله در محکمه باشد و سعی کردیم که سیاسی کاری نکنیم و نیز سعی کردیم پرونده را سیاسی جلوه ندهیم و صرف نظر از تمام حاشیه‌هایی که این پرونده داشته، سعی کنیم با اعتمادی که به دستگاه قضا وجود دارد و در آن زمان هم وجود داشته، از ساز و کارهای حقوقی و قانونی برای رفع این سوء تفاهم استفاده کنیم.

وی افزود: الان بنده به خودم این اجازه را دادم که سکوت را بشکنم و آن هم بابت این است که برخی از مطبوعات و سازمان صدا و سیما با بی‌تقوایی و بی‌اخلاقی حقوق شهروندی آقای حسین فریدون را به عنوان یک انسان و یک ایرانی تزیین کردند و مورد هجمه قرار دادند.

وکیل مدافع حسین فریدون افزود: حکم پرونده آقای فریدون در دادگاه تجدید نظر قطعی شده و تشریفات

قانونی جهت اجرای حکم در حال انجام است و من رسماً به وکالت از آقای فریدون خدمت دادستان تهران مکاتبه ای داشتیم و آمادگی موکل را جهت انجام تشریفات قانونی اعلام کردم اما این موضوع ناگهانی از این نیست که موکل راهکارهای قانونی را برای احقاق حقوق خود پیش برسد.

وی تصریح کرد: الزاماً هر کسی که در دادگاه محکوم می‌شود گناهکار نیست و هر کسی که حکم برانگیز برای او صادر میشود بی‌گناه نیست بلکه قوه قضاییه و وکلا و حقوقدانان همه دنبال کشف واقع هستیم که الزاماً حقیقت محض نیست.

سرتیپی ادامه داد: من معتقدم که موکل من بی‌گناه است و ایرادات بسیار جدی هم به لحاظ شکلی و هم به لحاظ ماهوی به آرای صادره وارد است و بنده به طور جد معتقدم در صورتی که پرونده با توجه به ایرادات مطروحه مجدداً رسیدگی شود نتیجه‌ای جز بیگناهی و برائت موکل را ندارد و طبیعتاً نخواهد داشت.

وکیل مدافع حسین فریدون افزود: به هر حال راه کارهای متعدد قانونی برای متهمان و محکومین و شهروندان و هر کسی که اعتقاد دارد اشتباهی در آرای صادره است پیش‌بینی شده که حتماً از تمام ظرفیت‌ها استفاده می‌کنند. سرتیپی گفت: قرائت‌های مختلفی از پرونده بیان شده و برخی از مطبوعات

که این سامانه در مجلس راه اندازی شود هیات رئیسه مجلس نیز پیشگام خواهد بود.

وی در ادامه اظهار کرد: در رابطه با مجرمانه بودن اطلاعات لازم به ذکر است از آنجا که این قانون همه مسؤلان نظام را در بر می‌گیرد، باید شرایط امنیتی و مجرمانه بودن نیز دقت شود اما نمایندگان از آنجا که منتخب مردم هستند می‌توانند داوطلبانه اطلاعات خود را در اختیار تمام مردم قرار دهند. این قانون برای همه مسؤلان صراحت دارد و اسناد در مجلس پیش از آغاز مسؤلیت و پس از پایان آن نیز ثبت می‌شود.

وی در ادامه با تأکید بر اینکه هیچ نماینده‌ای مخالف ثبت اموال و اسناد خود در این سامانه نبوده است، بیان کرد: تنها در خصوص نحوه ثبت اموال و اسناد اختلاف‌هایی وجود داشت و عده‌ای معتقد بودند که به صورت مکتوب ارائه شود و عده‌ای دیگر نیز معتقد به ایجاد سامانه ثبت اموال و اسناد بودند که در نهایت قرار بر ایجاد سامانه شد.

وی در پایان گفت: در این قانون ساز و کار لازم برای برخورد با افرادی که از ثبت اموال و اسناد خود خودداری کنند یا اطلاعات اشتباه در سامانه ثبت کنند دیده شده است و مجلس شورای اسلامی بر اجرای قانون تأکید دارد.



تمام اصحاب دعوا این را می‌گویند. دادستانی، شاکتی و ضابط پرونده هیچ دلیلی ارائه نکرده‌اند که این، قرض نبوده است.

وکیل مدافع حسین فریدون گفت: یک ریال مستقیم یا غیرمستقیم به حساب آقای فریدون وارد نشده و یک ریال آقای فریدون در این پرونده از بانک پولی دریافت نکرده و منتفع نشده و همچنین به اندازه یک ریال از هیچ اموال عمومی و دولتی موکل منتفع نشده است.

وی افزود: این موضوعی است که متأسفانه با ارتباط دادن مسائل بی‌ربط که در این پرونده نبوده و یا اساساً پرونده نبوده اما در مرحله دادرسی انقدر پوچ بوده که به آن توجه نشده است و یا اگر در مرحله دادرسی به آن توجه شده، در مرحله دادگاه موضوع حکم برائت موکل بوده با هم آمیخته شده و آمیخته‌ای از راست و دروغ درست کردند و دنبال مسائل دیگری هستند.

پیشگیری رمز موفقیت برنامه‌های مقابله با اعتیاد است

برنامه از جمله برگزاری همایش در حوزه موادمخدر برنامه ریزی شده است.

رئیس شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر خدآفرین با اشاره به اینکه سند بومی آسیب‌های اجتماعی این شهرستان با تحلیل وضعیت موجود، طرح پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی را با ۴ رویکرد شامل سازماندهی نظارت، حمایتی، آگاه‌سازی و مطالعاتی و پژوهشی برنامه ریزی کرده است، گفت: بر اساس این سند اختلافات ملکی، دعاوی خانوادگی، نزاع و درگیری دسته جمعی، مسایل اخلاقی و مواد مخدر به ترتیب آسیب‌های اجتماعی اولویت دار خدآفرین است. امیری را، ادامه داد: با وجود اینکه مواد مخدر در اولویت پنجم آسیب‌های اجتماعی این شهرستان قرار گرفته، اما با توجه به اهمیت و ضرورت پیشگیری از سوءمصرف موادمخدر باید با رویکردهای پیشگیرانه، توانمند ساز و اجتماع محور در این حوزه تلاش شود.

وی با تأکید بر اینکه آموزش مهمترین بخش در پیشگیری از ابتلا به سوءمصرف مواد مخدر است، آگاهی بخشی عمومی بویژه برای جوانان و نوجوانان را در این زمینه ضروری دانست.



گفت: این شهرستان در مبارزه با مواد مخدر نسبت به سایر شهرستان‌ها وضعیت مطلوبی دارد، اما این امر نباید موجب غفلت مسؤلان ذریبط از این آسیب اجتماعی شود.

علی امیری را، با بیان اینکه در نیمه نخست امسال ۷۸ برنامه متنوع در حوزه مواد مقابله با اعتیاد اجرا و بیش از ۹۷ درصد مصوبات جلسات شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر عملیاتی شده است، افزود: در این مدت براساس سند بومی آسیب‌های اجتماعی و با توافق، همدلی و تعامل با سایر دستگاه‌ها برای اجرای ۸۵

سلامت

هر رنگ مخاط بینی نشانه چیست؟

یافتن علائم مناسب می‌تواند به شما در تشخیص صحیح سرماخوردگی یا آنفولانزا کمک کند و همه چیز در مورد رنگ و چسبناکی آب بینی شما است - آنها می‌توانند شفاف، چسبیده و حتی بد بو باشند. با بررسی آنها، می‌توانید آنچه را که در سلامتی شما نادرست است مشخص کنید و سپس به پزشک مراجعه کنید.

ما در این مطلب ۹ نوع مختلف از رنگ آب بینی و مخاط بینی را برای شما قرار داده ایم تا ببینیم علت آنها چیست.

شفاف و آبکی

اگر مخاط بینی شفاف و آبکی دارید، به این معنی است که شما سالم هستید. این نوع مخاط به شما کمک می‌کند تا از آلاینده‌ها و گرد و غبار خلاص شوید. این مخاط حاوی پروتئین‌ها و آنتی‌بادی‌هایی است که با ویروس‌ها و باکتری‌هایی که ممکن است وارد سوراخ بینی شما شوند، می‌جنگند. اما گاهی اوقات می‌تواند نشانه آلرژی باشد، به خصوص اگر بینی شما خارش داشته باشد و عطسه می‌کنید.

شفاف و غلیظ

گفته می‌شود که این نوع مخاط نشانه‌ای از حساسیت مزمن است. بینی شما را گرفتار می‌کند، و حتی ممکن است دچار تورم بینی شوید. مراجعه به پزشک متخصص گوش و حلق و بینی و یا پزشک متخصص آلرژی ممکن است مشکل شما را برطرف کند.

سفید

مخاط بینی سفید هنگامی که سرماخوردگی دارید ظاهر می‌شود - رنگ سفید به دلیل از بین رفتن رطوبت در بینی شما است که باعث می‌شود مخاط به رنگ سفید و «بری» به نظر برسد.

زرد

اگر متوجه شدید که رنگ مخاط بینی شما زرد شده است، بهتر است به خودتان استراحت دهید و مایعات زیادی بنوشید. این یک نشانه قطعی از سرماخوردگی است. رنگ زرد به دلیل وجود گلبول‌های سفید مرده است که با ویروس می‌جنگند - پس از انجام عملکرد اصلی آنها وارد مخاط شما می‌شوند.

سبز

مخاط بینی سبز کاملاً دوست شما مبارزه با سرماخوردگی هستند. آنها نشانه‌ای از این هستند که سیستم شما تمام تلاش خود را برای رهایی از عفونت انجام می‌دهد. اما اگر علائم بیش از ۱۰ روز طول بکشد، به پزشک مراجعه کنید زیرا ممکن است یک عفونت باکتریایی باشد.

صورتی یا قرمز

صورتی ممکن است یک رنگ زیبا باشد، اما قطعاً نشانه خوبی نیست. یا این بدان معناست که شما صدمه دیده‌اید (مثلاً بینی شکسته) یا به سختی دماغ خود را قین کرده‌اید. در هر صورت، اگر جریان خون بعد از نیم ساعت متوقف نشود، به پزشک مراجعه کنید. همچنین، اگر یک کودک نوپا چنین مخاط بینی را تجربه کرد، سریعاً به پزشک متخصص اطفال خود مراجعه کنید.

قهوه‌ای

مخاط بینی قهوه‌ای وقتی ظاهر می‌شود که خون قدیمی در سیستم شما خشک می‌شود و یا شما هوای کثیف را تنفس می‌کنید ظاهر می‌شود. تمیز کردن سوراخ بینی شما با اسفنج بینی ممکن است در این حالت کمک کند.

تقریباً سیاه

اگر سیگار ماری جوانا یا سیگار نمی‌کشید، مخاط سیاه ممکن است به یک عفونت قارچی در سیستم شما اشاره کند.

چسبنده، بد بو و بی رنگ

مخاط بینی چسبنده، بد بو و بی رنگ به احتمال زیاد نشانه سینوزیت مزمن است. آبریزش بدون توقف بینی / بافت‌های گلو مخاط زیادی ایجاد می‌کنند و در نتیجه این نوع مخاط ایجاد می‌شود. توصیه می‌شود در صورت عدم کارایی آنتی‌بیوتیک‌ها یا سایر روش‌های درمانی، به پزشک گوش و حلق و بینی مراجعه کنید.

منبع: بیوتوه

آشپزی	
اسموتی قهوه <p>مواد لازم:</p> <p>قهوه دم کرده سرد ۴/۳ پیمانه موز رسیده یخ زده ۱ عدد اسانس وانیل ۱قاشق چایخوری کره بادام زمینی ۱قاشق غذاخوری یخ ۲/۱ پیمانه شیر بادام یا نارگیل ۴/۱ پیمانه پودر کاکائو ۲/۱قاشق غذاخوری پودر پروتئین در صورت تمایل</p>	
طرز تهیه:	
مرحله اول: راه های آماده سازی قهوه دم کرده سرد	
۱- مقداری قهوه را طبق روش معمول خودتان دم کنید. چند پیمانه از قهوه را برای تهیه اسموتی کنار بگذارید. اول، صبر کنید تا قهوه در دمای اتاق کاملاً خنک شود. سپس، قهوه را در یک پارچ یا ظرف شیشه ای بریزید و در یخچال بگذارید تا کاملاً سرد شود. این قهوه را می‌توانید به مدت حداکثر ۵ روز در یخچال نگه داری و برای تهیه اسموتی از آن استفاده کنید. ۲- راه دوم برای آماده سازی قهوه این است که: قهوه دم کرده را وقتی خنک شده و به دمای اتاق رسیده، در ظرف و قالب یخ (یا جاییکه) بریزید، و برای بعد آن را فریز کنید. این یک راه عالی است. چون هر زمان که بخواهید میتوانید اسموتی قهوه درست کنید. البته در این روش باید شیر بیشتری به اسموتی اضافه کنید تا مواد اسموتی بهتر با هم مخلوط شوند.	
۳- اگر فرصت تهیه قهوه تازه دم ندارید، از قهوه فوری قوی و غلیظ کمک بگیرید. طبق دستورالعمل روی بسته بندی قهوه آن را آماده کنید. نیازی به اضافه کردن دانه قهوه نیست. در همین حین که قهوه با آب گرم مخلوط می‌شود، آن را فوراً به یک ظرف شیشه‌ای بزرگ منتقل کنید. حالا تا میتوانید قالب یخ در ظرف بریزید تا قهوه کاملاً سرد شود. این روش، میتوانید همان لحظه از قهوه برای تهیه اسموتی استفاده کنید.	
۴- آخرین و آسان ترین راه هم این است که قهوه دم کرده سرد را به صورت آماده از فروشگاه‌ها خریداری کنید.	
مرحله دوم: تهیه اسموتی قهوه	
۱- قهوه دم کرده‌ای که آماده کرده اید و دیگر کاملاً سرد شده است را در مخلوط کن بریزید.	
۲- موز را باید از قبل پوست بگیرید، خرد کرده و در فریزر بگذارید تا کاملاً یخ بزند. برای این اسموتی استفاده از موز رسیده و شیرین گزینیه ای بهتری است. موز را هم در مخلوط کن بریزید.	
۳- حالا یک پودر پیمانه تکه های یخ اضافه کنید. به جای یخ، اگر دوست دارید از سه چهارم پیمانه گل کلم یخ زده استفاده کنید. نگران نباشید. در طعم اسموتی اثر نمیگذارد. یخ باعث می‌شود اسموتی کمی آبکی و رقیق شود. اما گل کلم به آن غلظت خیلی خوبی می‌دهد. انتخاب با خودتان است.	
۴- در این مرحله از تهیه اسموتی قهوه باید کره بادام زمینی را اضافه کنید. کره بادام زمینی مقداری پروتئین، چربی‌های مفید و بافتی خامه‌ای به اسموتی می‌دهد. حالا اسانس وانیل را در مخلوط کن بریزید. در صورت تمایل میتوانید مقداری پودر پروتئین هم در این مرحله به اسموتی اضافه کنید.	
۵- پودر کاکائو را در مخلوط کن بریزید. سعی کنید از پودر کاکائو با طعم قوی و غلیظ استفاده کنید. پودر کاکائو مواد معدنی دیگری مثل منیزیم را به اسموتی اضافه می‌کند. اگر از پودر کاکائوی شیرین خوشتان نمی‌آید، میتوانید از پودر کاکائوی تلخ استفاده کنید.	
۶- انتخاب نوع شیر به ترجیح خودتان بستگی دارد. شیر بادام طعمی خنثی ایجاد می‌کند. شیر نارگیل طعمی خامه‌ای و گرمسیری به اسموتی می‌دهد. و شیر معمولی پروتئین زیادی به اسموتی اضافه می‌کند. شیر را روی تمام مواد بریزید و مخلوط کن را روشن کنید.	
۷- در ابتدا مواد اسموتی موز قهوه را با سرعت کم مخلوط کن ترکیب کنید. سپس سرعت را افزایش دهید و مواد اسموتی را یکی تا دو دقیقه بهم بریزند تا مواد به خوبی با هم مخلوط شوند. در انتها کار را با سرعت کم مخلوط کن تمام کنید. اگر غلظت اسموتی خیلی زیاد بود، برای رقیق تر شدن آن کمی شیر اضافه کنید. اسموتی را در لیوان سرو بریزید و پس از کمی تزیین نوش جان کنید.	
نکات کلیدی تهیه اسموتی قهوه	
- اگر دوست دارید اسموتی شما شیرین تر باشد، می‌توانید یک دوم قاشق غذاخوری عسل یا شربت افرا‌ی خالص به آن اضافه کنید.	
- میوه یخ زده طعم، غلظت و خنکی دلچسبی به اسموتی می‌دهد. سعی کنید حتماً از میوه یخ زده استفاده کنید.	
منبع: ایران کوک	

معاون اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی:

دستگاه‌ها و دانشگاه‌ها نگاه بخشی را کنار بگذارند

معاون اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی تأکید کرد: همه دستگاه‌ها و دانشگاه‌ها باید نگاه بخشی را کنار گذاشته و امکانات خود را در خدمت اکوسیستم فناوری قرار دهند که این موضوع قطعاً به نفع توسعه استان و کشور خواهد بود.

به گزارش ایسنا، علی جهانگیری در دیدار با رئیس پارک علم و فناوری آذربایجان شرقی، با بیان اینکه نمایشگاه نوآوری و فناوری ربع رشیدی (رینوتکس) فرصتی برای مسأله‌یابی و شفاف کردن نیازهای بخش صنعت و رفع این نیازهاست، افزود: رینوتکس صرفاً یک نمایشگاه برای به نمایش گذاشتن فناوری‌ها نیست، بلکه هدف این است که عرضه فناوری، منجر به عقد تفاهم‌نامه و تجاری‌سازی شود.

وی با اشاره به ایجاد زون تخصصی نیازهای فناورانه در نمایشگاه امسال، گفت: تلاش می‌کنیم که نیازهای بخش صنعت تا حد امکان شناسایی و در این نمایشگاه ارائه شود، بر همین اساس این بخش در قالب یک زون تخصصی پیش‌بینی شد.

جهانگیری خاطرنشان کرد: بحث



اعضای کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی درباره اینکه «چرا سهم آموزش‌وپرورش از عوارض شهرداری‌ها ۵درصد تعیین نشد؟» توضیحاتی دادند.

به گزارش تسنیم، حمایت میرزاده با اشاره به بررسی طرح تنظیم مقررات مالی کشور در تقویت نظام آموزش و پرورش در صحن علنی مجلس در پاسخ به پرسش برمش که «چرا سهم آموزش و پرورش از عوارض شهرداری‌ها سه درصد تعیین شد، درحالی که این سهم می‌توانست ۵ درصد هم تعیین شود؟» اظهار کرد:

در گذشته در قانون آمده بود که سهم آموزش‌وپرورش از عوارض شهرداری‌ها

رنجبرزاده در تشریح نشست بررسی وضعیت صندوق‌های بازنشستگی:

لایحه نظام جامع بازنشستگی آبان ماه تقدیم مجلس می‌شود

عضو هیات رئیسه مجلس با بیان اینکه مجلس در تلاش برای اصلاح ساختار و تقویت منابع بیمه تأمین اجتماعی و صندوق‌های بازنشستگی است، گفت: بر اساس اظهارات رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور دولت لایحه نظام جامع بازنشستگی را تدوین و در آبان ماه تقدیم مجلس خواهد کرد. به گزارش خانه ملت، اکبر رنجبر زاده، در تشریح نشست هیات رئیسه برای بررسی آخرین وضعیت صندوق‌های بازنشستگی با حضور مسئولان مربوطه، گفت: بر اساس برنامه از پیش تنظیم شده توسط هیات رئیسه وضعیت صندوق‌های تأمین اجتماعی، کشوری، لشکری، عشایری و کشاورزان و روستاییان امروز با حضور وزرای کار، تعاون و رفاه اجتماعی و دفاع، رئیس اداری و استخدامی، مدیران عامل صندوق‌ها و کارشناسان به عنوان یک ابر چالش از نگاه مجلس مورد بررسی قرار گرفت تا در دهه های آینده ما را دچار مشکل نکنند.

عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی افزود: در سال ۹۳ در صندوق کشوری حدود ۱۵ هزار میلیارد

فرمانده نیروی انتظامی تهران بزرگ مطرح کرد:

متلاشی شدن باند بزرگ فروش سؤالات کنکور

فرمانده نیروی انتظامی تهران بزرگ، آمارهایی از میزان عملیات‌های انجام شده در ۶ ماهه اول سال را تشریح کرد.

به گزارش مهر، سردار حسین رحیمی با حضور در جلسه علنی شورای شهر تهران، گزارشی از عملکرد پلیس پایتخت طی ۶ ماه گذشته ارائه کرد و گفت: تهران چهار ورودی اصلی، ۱۲۰ ورودی و خروجی فرعی، ۱۷۵۰ مسجد، ۱۲۷ آمزاده، ۲۰۰۰ پارک، ۱۸ وزارتخانه، ۱۴۰ سفارتخانه و ۵۶۱ بنای ویژه دارد که باید مورد حفاظت قرار گیرد؛ وضعیت ترافیکی پایتخت به گونه‌ای است که در برخی مواقع ۸ برابر ظرفیت معابر، خودرو در آن وجود دارد و ۳۰ درصد ترافیک کشور متعلق به پایتخت است.

وی با بیان اینکه روزانه ۶ میلیون و ۳۹۴ هزار و

فرهنگ و هنر

دستگاه‌ها و دانشگاه‌ها نگاه بخشی را کنار بگذارند



از متخصصان امر در این زمینه استفاده کنند.
وی افزود: به تمامی شرکت‌ها و دستگاه‌های دولتی تأکید کرده‌ایم که این نمایشگاه، محل ارائه گزارش عملکرد نیست و باید نیازهای فناورانه مطرح شود تا در تعامل با پژوهش‌گران و فناوران بتوانیم این نیازها را رفع کنیم.

جهانگیری، ایجاد اکوسیستم فناوری را

از دیگر اهداف برگزاری رینوتکس عنوان کرد و با بیان اینکه منطقه ویژه علم و فناوری ربع رشیدی، ظرفیت مناسبی برای تحقق این امر است، افزود: این منطقه نه یک سازمان اجرایی بلکه یک چتر حمایتی و نهاد هماهنگ‌کننده است که مهم‌ترین وظیفه آن، وظیفه حاکمیتی است.

وی افزود: تحقق اهداف منطقه ویژه علم و فناوری نه وابسته به بودجه دولتی است نه مصوبه رسمی؛ بلکه این امر نیازمند تغییر نگرش به مقله علم و فناوری است.

رئیس ستاد اجرایی نمایشگاه فناوری و نوآوری ربع رشیدی همچنین خواستار حضور فعال پارک علم و فناوری به عنوان مسئول زون تخصصی نیازهای فناورانه شد و بر تعامل این پارک با پارک‌های علم و فناوری کشورهاى منطقه و دعوت از آنها برای حضور در این نمایشگاه تأکید کرد.

عبدالرضا واعظی، رئیس پارک علم و فناوری آذربایجان شرقی هم در این دیدار گزارشی از برنامه‌های این پارک برای حضور در رینوتکس هفتم ارائه کرد.

چرا سهم ۵درصدی آموزش‌وپرورش از عوارض شهر داری‌ها مصوب نشد؟

سهم ۵درصدی آموزش‌وپرورش از عوارض شهرداری‌ها مطرح شد اما در کمیسیون مربوطه رأی نیاورد.

به گزارش تسنیم، با این حال قاسم

احمدی لاشکی دیگر عضو کمیسیون آموزش‌وتحقیقات مجلس به تسنیم گفت: در کمیسیون برنامه و بودجه مجلس سهم ۵درصدی آموزش‌وپرورش از عوارض شهرداری‌ها مطرح شد، در اصل قانون این میزان ۳ درصد است.

وی افزود: باید منتظر باشیم و ببینیم، آیا نمایندگان در صحن علنی مجلس به سهم ۵درصدی آموزشو پرورش از عوارض شهرداری‌ها رأی می‌دهند البته این موضوع به میزان اهمیت دادن آنها به مسائل و مشکلات آموزش و پرورش و جایگاه آن بازمی‌گردد.

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس گفت: ماده یک طرح تنظیم مقررات مالی کشور در تقویت نظام آموزش و پرورش قبلاً مصوب شده بود و هم‌اکنون ماده دو به بعد بررسی خواهد شد.

احمدی لاشکی ادامه‌داد: براساس این قانون، یک درصد از سود شرکت‌های

لایحه نظام جامع بازنشستگی آبان ماه تقدیم مجلس می‌شود

ورشکستگی صندوق‌ها را در پی خواهد داشت.

رنجبرزاده افزود: از این رو مجلس مصمم است در این رابطه به جمع‌بندی کامل و جامع برسد که بر این اساس مشکلات موجود را در جلسه غیرعلنی صحن علنی مطرح و مجلس به مواردی که ضرورت دارد اصلاحاتی در قانون انجام دهد ورود خواهد کرد البته دولت نیز لوابیح مورد نیاز را تقدیم مجلس می‌کند که در نهایت به جمع بندی نهایی خواهیم رسید در واقع منابع مورد نیاز صندوق‌ها را به نحوی تأمین خواهیم کرد که برای یک دهه آینده بتوان این مشکل را درمان کرد و بی تفاوت از کنار آن نگذریم تا در آینده دچار بحران و چالش اساسی شویم.

لایحه نظام جامع بازنشستگی آبان ماه

تقدیم مجلس می‌شود

این نماینده مردم در مجلس دهم، ادامه داد: در نشست امروز انصاری، رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور تاکید کرد که لایحه نظام جامع بازنشستگی را دولت تهیه و در ماه پیش رو آن را نهایی خواهد کرد که

ضرورت برگزاری هر چه باشکوهرت مراسم روز ملی ۱۳ آبان

رئیس شورای تبلیغات اسلامی استان بر ضرورت برگزاری هرچه باشکوهرت مراسم روز ۱۳ آبان، روز ملی مبارزه با استکبار جهانی تاکید کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حجت الاسلام برگی رئیس شورای تبلیغات اسلامی استان در جلسه شورای سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی بزرگداشت چهلمین سالروز شهادت شهید محراب، آیت الله قاضی طباطبایی و یوم الله ۱۳ آبان سال روز ملی مبارزه با استکبار جهانی گفت:مراسم ۱۳ آبان امسال باید واقعاً با سال‌های گذشته فرق داشته باشد تا در عرصه بین‌المللی و منطقه‌ای تأثیرگذار باشد، چون دشمنان در مقابل ایران اسلامی نمی‌تواند به ایستند لذا برگزاری هرچه باشکوهرت‌تر این مراسم مهم است.

او با بیان اینکه، شهید قاضی خمینی آذربایجان است و آثار و برکات ایشان تا به امروز در کشور ما نمتیان بوده است افزود: ترفندها و تحرکات دشمنان سال به سال متفاوت‌تر است لذا باید تجمعات و راهپیمایی‌های ما نیز عظیم‌تر و بهتر از سال‌های گذشته برگزار شود.

رئیس شورای تبلیغات اسلامی استان تصریح کرد، مراسم سالروز شهادت آیت الله شهید قاضی طباطبایی در دوازدهم آبان از ساعت ۱۰ الی ۱۲ صبح در مسجد مقبره تبریز برگزار می‌شود و سخنران این مراسم حضرت آیت الله شیخ علی خاتمی امام جمعه محترم زنجان هستند.

او ادامه داد: مراسم راهپیمایی و تجمع ۱۳ آبان امسال نیز در پیاده راه ارک تبریز از ساعت ۹ ونیم الی ۱۱ برگزار خواهد شد و سخنران این مراسم نیز از نماینده محترم، ولی فقیه در استان و امام جمعه تبریز حجت الاسلام والمسلمین سیدمحمدعلی آل‌هاشم خواهد بود.

حجت الاسلام برگی از تمامی دستگاه‌ها و نهادهای استان خواست تا با ایجاد امکانات و تجهیزات لازم در برگزاری مراسم ۱۳ آبان امسال تلاش کامل و کافی داشته باشند و گفت: تمهیدات لازم برای برگزاری هرچه باشکوهرت این مراسم‌ها اندیشیده شده است.

در ادامه گفت‌وگو حجت الاسلام کاملی فر مسئول دفتر نمایندگی، ولی فقیه در سپاه عاشورا گفت: یکی از دستاوردهای ارزشمند انقلاب اسلامی شکوفا کردن ذخایر و ظرفیت‌های تشیع است که مسئله پیاده روی اربعین نمونه بارز آن است و در تاریخ زیارت اربعین به این حد با عظمت نبوده، چون باهزیلع بسیار کم برگزار می‌شود.

او با بیان اینکه در ۱۳ آبان سال‌های مختلف اتفاقات مهمی در کشور رخ داده است، گفت: مهمترین آن‌ها تسخیر لانه جاسوسی توسط دانشجویان پیرو خط امام بود که امام از آن به عنوان انقلاب دوم نام بردند و باید این روز زندگی ما دآوری هر ساله عزیز نگه داشته شود. او افزود: تاجحال از ظرفیت بسیاری از مجموعه‌ها در این مناسبت‌های ملی استفاده نشده است لذا باید از ظرفیت‌های هنری سازمان‌ها در این مراسمات استفاده شود و حتی از ظرفیت‌های بسیج و سپاه نیز برای برگزاری هرچه باشکوهرت‌تر این مراسم شود.



امیدواریم آن را آبان ماه تقدیم مجلس کنیم تا بخشی از آن را بتوان در قانون بودجه سال ۹۹ لحاظ کرد.

تلاش مجلس برای برای اصلاح ساختار و تقویت منابع بیمه تأمین اجتماعی و صندوق‌های بازنشستگی

عضو هیات رئیسه مجلس یادآور شد: در این نشست نمایندگان‌انی از کمیسیون بهداشت و درمان، اجتماعی و اقتصادی حضور دارند و در تلاش هستیم تا به جمع بندی نهایی برسیم و بتوان برای اصلاح ساختار و تقویت منابع بیمه تأمین اجتماعی و صندوق های کشوری، لشکری و بازنشستگی گام برداشت البته بر اساس برنامه‌ریزی هیات رئیسه، هر ماه یک موضوع در صحن غیرعلنی مطرح می‌شود که بر این اساس در آبان ماه وضعیت صندوق ها مورد بحث و بررسی قرار می‌گیرد.

کرده و پاسخ دهند. این تفاوت پلیس جمهوری اسلامی با نیروهای انتظامی سایر کشورها است. فرمانده نیروی انتظامی تهران بزرگ ادامه داد: برخورد با حمل‌کنندگان سلاح سرد و گرم نیز در ۶ ماهه سال ۹۸ افزایش پیدا کرده است. وی از انهدام یک باند بزرگ که قصد فروش سؤالات کنکور را داشت، خبر داد و گفت: در این باند برخی مسئولان نیز حضور داشتند.

دستگیری شروران مطرح پایتخت و دستگیری متجاوزین به عنف، کشف ۱۳ تن مواد مخدر در پایتخت، ساماندهی مناطق شوش، مولوی و هرندی، ساماندهی دره فرحزاد، پلمب ۹۵ منزل که محل اجتماع متخلفان بود، از دیگر فعالیت‌هایی بود که سردار رحیمی به آن اشاره کرد.

همچنین جمع‌آوری دلالان ارز و سکه در راسته فردوسی که ۳۰ سال این منطقه را به باتوق خود تبدیل کرده بودند، از دیگر اقدامات پلیس بود که فرمانده نیروی انتظامی تهران بزرگ به آن اشاره کرد.

در مصاحبه اختصاصی با رئیس هیئت سوار کاری استان آذربایجان شرقی مطرح شد:

فدراسیون فقط وظایفش را انجام دهد، حمایتش پیشکش!

سید حسین زینالی

هیئت سوار کاری استان آذربایجان شرقی چه جایگاهی در بین سایر استان ها دارد؟
سال ۹۵ توانستیم پس از گذشت یک سال خود را به عنوان هیئت نمونه از لحاظ عملکردی معرفی کنیم در حالی که سال قبل از آن در جایگاه ۲۴ یا ۲۵ قرار داشتیم و این یعنی ما در طی یک سال توانستیم ۲۵ پله صعود کنیم.

در رتبه بندی‌هایی که فدراسیون انجام داده است و به بنده ابلاغ شده است، استان آذربایجان شرقی در رتبه های پنجم و هفتم کشوری قرار داشت و به نظر من این وضعیت برای ما بد نیست چون حتی اگر بگوییم استان چهارم کشور هستیم حق سایر استان‌ها را ضایع کرده ایم چرا که استان هایی مثل تهران، اصفهان، یزد، کرمان، فارس و خوزستان با زیرساخت های مناسب و اصولی و ایجاد درآمدهای پایدار و باشگاه های سوار کاری قابل توجه و استاندارد و از همه مهم تر نیروی تخصصی و فنی بسیار، حضور دارند.

وضعیت سوار کاری استان نسبت به موقعیت جغرافیایی و وضعیت انواع رشته‌های سوار کاری چگونه است؟

جایگاهمان امروز در کشور بد نیست و در منطقه شمالغرب کشور عالیست، ولی باید آن را حفظ کنیم و به جلو حرکت کنیم. اگر بخواهیم با استان‌های همسایه اعم از آذربایجان غربی، اردبیل و زنجان و گیلان مقایسه‌ای سر انگشتی داشته باشیم به راحتی درمیایم که در سطح منطقه عالی هستیم، البته استان‌های ذکر شده هرکدام فقط در یک یا دو رشته فعالیت دارند در حالی که ما در پارادساز در سطح کشور مطرح هستیم، اسب دوانی ما فعال بوده و تنها بیست استاندارد را در منطقه داریم، در رشته‌های پرش یا اسب و درساز فعال هستیم ولی از آذربایجان غربی و زنجان قاصه داریم، در رشته استقامت حرف اول را در منطقه می‌زنیم و اصلا بنیان گذار استقامت شمالغرب هستیم. در رشته های شوی‌سواره، کلاسیک، پونی کلاب و استعدادیابی فعالیتمان در منطقه بسیار چشمگیر بوده و با فاصله جلو هستیم. در جشنواره زیبایی دیگر نیاز به گفتن ندارد. همچنین در برگزاری جلسات و کلاس‌های تخصصی، کمیته دامپزشکی، کمیته آموزش و سرکنشی به شهرستانها بسیار فعال هستیم.

پس با توجه به موارد فوق ما پتانسیل داریم و روی آن کار هم شده است اما بستر و زیرساخت در اختیار نداریم؟

ما زیرساختی در اختیار نداریم، یعنی بودجه ای نداریم برای تهیه زیرساخت. فکر کنم سال گذشته یا ۲ سال پیش در استانداری استان فارس مصوب شد که چند میلیارد تومان در اختیار هیئت سوار کاری استان فارس قرار گیرد و یکی از بزرگترین مجموعه های سوار کاری مجهز به سالن سرپوشیده سوار کاری کشور در استان فارس خورد نکته جالب این اتفاق در حالی افتاد که استان مذکور باشگاه های سوار کاری بسیار خوب و استاندارد دیگری نیز داشت. ولی ما برای مجموعه سوار کاری آذربایجان و تنها پیست اسب دوانی مجهز در شمالغرب کشور در طی چهار سال توانستیم بودجه مناسبی دریافت کنیم و حتی در نگهداری آن نیز با مشکلات عدیده مواجه هستیم.

در راستای میل به سمت حرفه ای شدن سوارکار و باشگاه‌ها کدام نیازهای اساسی باید رفع گردد؟

اگر من جاویدی بخواهم به صورت اساسی به حوزه سوار کاری پرداخت نمایم ابتدا باید زیرساخت و مکان رشد سوارکار را اصلاح کنم، من می‌بینیم که هیئت سوار کاری جایی ندارد. ما برای برگزاری هر رویداد و مسابقه وابسته محض به بخش خصوصی هستیم. حال اینکه شاید بیش از ۹۰ درصد باشگاه های موجود نیز استاندارد نبوده و یا دارای پروانه و مجوز نیستند. پس کار پرایمرن سخت تر و سخت تر می شود.

ما با داشتن بیش از ۵۳ باشگاه سوار کاری و مرکز نگهداری و پرورش اسب در استان از لحاظ تعداد در جایگاه دوم کشور را بعد از یزد داریم اما از لحاظ کیفیت و امکانات باشگاه و مربی و حداقل های استاندارد و ... به جز ۵ یا ۶ باشگاه در استان در حد زمین خاکی فوتبال هستیم.

بسیاری از این باشگاه ها پروانه ندارند، مربی ندارند، شرایط استاندارد ندارند، قانون ندارند ولی تابلو دارند، برای خود رونق دارند، خرید و فروش دارند و کسب و کار را انداخته‌اند و من آن ها را به عنوان اصطبل و محل نگهداری اسب می‌بینم نه چیز دیگر.

سطح کیفی و فنی ورزشکاران این رشته در استان آذربایجان شرقی را چگونه ارزیابی می کنید؟

یک سوارکار و مربی خوب، در باشگاه سوار کاری خوب رشد می‌کند، باشگاه سوار کاری محلی است برای تولید و تربیت اسب ورزشی و سوارکار در رشته‌های مختلف سوار کاری. البته وضعیت فرهنگی و آموزشی در رشته سوار کاری در حال حاضر نسبت به سایرین گذشته بسیار عوض شده ولی یاز هم بسیار بسیار فاصله داریم تا سوار کاری آکادمیک و اصولی. اندک باشگاه هایی در استان برای مثال در شهرستانهای تبریز و جلفا و مرند و مراغه و ... در حال پرداختن به ورزش سوار کاری حرفه‌ای هستند ولی متأسفانه مابقی باشگاهها و بهتر است بگویم مراکز نگهداری یا همان اصطبل ها، بیشتر پانسیون، خرید و فروش اسب و آموزش‌های غیر اصولی و ... را ترویج می دهند.



دکتر محمدعلی جاویدی، رئیس هیئت سوار کاری استان آذربایجان شرقی که سابقه حضور در سطوح اول مدیریتی سوار کاری کشور از جمله دبیر کمیته استقامت کشوری، دبیر کمیته استعدادیابی و آموزش فدراسیون سوار کاری کشور، رئیس کمیته زیبایی و جشنواره‌های جایی ۲۵ رده‌ای جایگاه هیئت استان در سال ۹۵ و مطرح شدن به عنوان عملکرد نمونه فدراسیون سوار کاری کشور در مجمع سالیانه سال ۹۵، سال گذشته در انتخابات ریاست فدراسیون سوار کاری کشور حضور پیدا کرد که با خوشی خاصی همراه بود. وی با توجه به اتفاقات خوب و مثبت موجود در سوار کاری استان و رابطه ناخوشایندی که با فدراسیون بنا به دلایل خاصی از سال ۹۷ داشته است، زبان به افشای حقایق گشوده است که شاید به مزاج بعضی ها خوش نیاید.

ایشان دانش آموزخته رشته دکتری دامپزشکی از دانشگاه تبریز و جزو پرسنل رسمی اداره بهداشت، امداد و درمان نیروی زمینی ارتش می باشد. به مدت ۱۵ سال در سمت های مختلف مدیریتی، در سواره نظام و باشگاه سوار کاری و مرکز پرورش اسب ارتش بوده و ۱۳ سال سابقه تدریس در رشته علوم پایه دانشگاه و همکاری با شرکت های مختلف بیمه اسب داشته و در حال حاضر رئیس دایره بهداشت و طب رزمی و همزمان مدیر و دبیر بحران بیمارستان امام علی(ع) ارتش می باشد.

در باب مسائل و مشکلات قوق، وضعیت نابسامان باشگاه‌های سوار کاری در سطح استان، دستاورد و مشکلات جشنواره اسب اصیل تبریز که در تیرماه ۹۸ برای اولین بار در شهر تبریز برگزار گردید و عملکرد هیئت سوار کاری استان، پای صحبت‌های محمد علی جاویدی نشسته‌ایم و گفت و گوی صمیمانه انجام شده را تقدیم مخاطبین عزیز می نماییم.

چطور شد که وارد دنیای اسب و سوار کاری شدید؟

در سال ۱۳۸۲ استخدام نیروی زمینی ارتش شدم، در ابتدا یگان های دیگری می‌توانستم انتخاب کنم مثل هوانیروز، مثل اداره دامپزشکی ارتش، مثل اداره بهداشت و درمان ارتش و ... ولی سواره نظام و مرکز اصلاح نژاد و پرورش اسب ارتش را انتخاب کردم در ارتش مدتی با اسب زندگی کردم و سوار کاری را آموختم، در کلیه زمینه‌های اداری، انضباطی و مدیریتی و خصوصاً موارد مربوط به اسب و سوار کاری و پرورش و ... آموزش دیدم و فعالیت نمودم و تجربه کسب کردم تا اینکه روزی به هیئت سوار کاری استان دعوت شدم و ...

کتاب تعیین سن اسب از روی دندان را برای اولین بار در ایران به نگارش در آوردم و مدیر مسئول مجله تخصصی اسب به نام اسب‌نامه هستیم که ماهیانه منتشر می گردد.

جمله ای از قدیم به این مضمون شنیده‌ایم که اسب آدمی را جوان و شاداب نگه می‌دارد، دیدگاه متخصص این حوزه چگونه است؟

انسان در کنار اسب از خود بیخود است و نمی‌تواند به چیز دیگری فکر کند، آیه‌ای در قرآن داریم به این مضمون که: یاد کن لحظه‌ای را که ما به سلیمان نبی اسبی عرضه کردیم و او به قدری به تیمار اسب مشغول شد که آفتاب غروب کرد و پیامبر خدا توانست نماز بخواند. این یعنی اسب انسان را از همه چیز غافل می‌کند و به خود مشغول می‌کند.

خیلی‌ها از جمله شهید مطهری از اسب به عنوان اشرف حیوانات یاد کرده‌اند و حقیقت این است که وقتی با اسب ارتباط برقرار می‌شود آن لحظه چیز دیگری به ذهن خطور نمی‌کند شاید به این دلیل است که در کنار اسب بودن انسان را شاداب و جوان نگه داشته و رشته‌ای به عنوان هیپوتراپی یا اسب درمانی در اروپا برای افسرده‌ها و افراد دچار معلولیت ذهنی و حرکتی ایجاد شده است.

اگر سخنی با مردم، مسئولین و به خصوص جوانان ورزشکار دارید بفرمایید.

آرزویم ایجاد اتحاد و همستگی و رشد در جامعه سوار کاری استان و کشوری است. منافع استانی و کاری را قاطعی مشکلات شخصی مان با همدیگر نکنیم، من به عنوان شخص مسئول در این حوزه و مسائل اینچینی طی سالیان گذشته از کار و صرف وقت، هزینه و انرژی خسته نشدم ولی حاشیه‌ها و برخی تنگ نظری‌ها خسته‌ام کرد. یادم است سال گذشته وقتی جو مجمع انتخاباتی فدراسیون را دیدم، برخی سیاسی کاری ها را دیدم، وقتی وقت و انرژی که صرف کرده بودم وکل ساعتی را که از خانواده محروم کرده بودم از نظرم گذشت، برای همسرم پیامکی فرستادم با این مضمون که: از بابت تمامی لحظاتی که زمانم را و مال و جانم را برای سوار کاری گذاشتم و وقت، جان و مالم را از شما و دخترم هستی دریغ کردم، شرمندم. ولی افتخار می‌کنم که بی هستی و سالم کار کردم، با نظم و قانون کار کردم و راضی‌ام از عملکردم باشد که خدا و جامعه هم راضی باشند.

و سخن آخر این که این ریل باید عوض شود، نیازی به تعویض واگن نداریم. تشکر و قدردانی می‌کنم از مدیریت و کارکنان روزنامه سراسری عجب شیر.

تامین منابع مالی، کار تیمی و حمایت فدراسیون و اداره کل ورزش است که در حال حاضر کمی بعید به نظر می‌رسد این اتفاق بیافتد پس بهتر است راجع به این موضوع فعلا بحث نکنیم.

مسئولین با حضور در فستیوال اسب و نظاره کردن به عملکرد هیئت چه واکنشی نسبت به حمایت بیشتر سوار کاری آذربایجان شرقی داشتند؟

در روزهایی که فستیوال برگزار می‌شد، جو خوبی حاکم بود چه از لحاظ اجتماعی، فرهنگی و تفریحی و چه از لحاظ معنوی و کار ورزشی و تیمی، فرماندار شهردار محترم کلانشهر تبریز و دیگر مسئولین و دست اندرکاران با دیدن استقبال و رونق و نشاط اجتماعی حاصل شده از فستیوال، تأکید بر این داشتند که قسمت میانی پیست دوچرخه سواری در اختیار هیات سوار کاری قرار گیرد که مناسبانه به دلایلی خاص مسیر نشد.

در مسیر رشد و توسعه این رشته ورزشی و مشکلاتی که وجود دارد، موردی هست که علاقمند به بیان آن باشید؟

فدراسیون از ما طی ۱۸ ماه گذشته حمایت نکرد ولی ما در تحریم هم کارهای بزرگی انجام دادیم، فدراسیون فقط وظایفش را انجام دهد برای ما کافیست حمایتش پیشکش. ما جزوی از فدراسیون هستیم مثل انگلستان یک دست، در علم پزشکی بیماری هایی به نام اتوایمیون داریم که در آن بدن بر علیه خودش واکنش نشان می‌دهد مثل بیماری روماتیسم. من فکر می‌کنم امروز فدراسیون دچار چنین وضعیتی شده است و اعضای خودش را نه با تعامل بلکه با تقابل مواجه می‌سازد. از طرفی دیگر به نظر می‌آید ما در اداره‌های ورزش و جوانان تعریف نشده‌ایم، فرزند ناخوانده‌ایم، درد ما را نمی‌فهمند و در کل برایشان مبهم هستیم. با این دو مقوله رشد و توسعه کمی مشکل به نظر می‌آید.

فستیوال اسب اصیل تبریز که چندی پیش برای اولین بار برگزار شد چه دستاوردهایی برای هیئت سوار کاری استان و شهر تبریز داشت؟

دستاورد اصلی فستیوال مطرح شدن در سطح کشور و دیده شدن پتانسیل و استعداد سوار کاری آذربایجان بود، عملکرد ما نه تنها در سطح کشور بلکه بازتاب فرا کشوری داشت.

دی سی بین المللی فستیوال، آقای فرهنگ فاضلی بعد از ۳ روز پیام هایی را به من ایمیل زدند که در مسابقات قهرمانی کشور آلمان باتوجه به بازتاب رسانه‌ای فستیوال در فضای مجازی، همه به ما تبریک می‌گویند و اظهار می‌کنند امیدواریم سال بعد دوباره فستیوال برگزار شود تا آنها هم حضور داشته باشند.

این فستیوال باعث شد تا رشته سوار کاری در سطح فرمانداری و شهرداری و نمایندگان مجلس و استانداری و اداره کل ورزش و ... دیده شده و اهمیت پیدا کند. هر کس من را می‌بیند از زمان فستیوال بعدی می پرسد. خیلی‌ها با اسب آشنا شدند، استعدادهای تازه‌ای پیدا کردیم، خودمان را نیز محک زدیم و مهم تر این که شناخت بیشتری از اطرافیانمان و برخی مسئولین پیدا کردیم.

از نگاه اقتصادی، پرورش اسب یکی از سود آور ترین صنعت های موجود در دیاست و البته عملکرد ضعیف کشور ما در این زمینه قابل توجه است، آیا فدراسیون یا هیئت سوار کاری برای پیشرفت برنامه ای دارد؟

البته به نظر من صنعت اسب حاصل مشارکت جمعی از چند نهاد و ارگان است مثل جهاد و کشاورزی، فدراسیون سوار کاری، دانشکده‌های دامپزشکی و دامپرووری و ... و ضعف عملکرد ما به این برمی‌گردد که این ارگان ها نه تنها با هم تعامل ندارند بلکه در مواردی هم با هم تقابل داشته و ستیزی می‌کنند و صد البته ضرر و زیان آن را مالکین و تولیدکنندگان و حتی مربیان و سوارکاران می‌بینند. شاید نبود انجمن های صنفی قوی و متحد در نژادهای مختلف باعث ایجاد چنین مشکلاتی شده است که مالکین و تولیدکنندگان و ورزشکاران و ... نتوانند به راحتی از حق و حقوق خود دفاع کرده و طلب مطالبه نمایند. همه منتظرند تا هیئت سوار کاری و فدراسیون کشوری چه تصمیمی می‌گیرد. امروزه در بسیاری از کشورهای دنیا مخصوصاً قاره اروپا و حتی برخی کشورهای عربی و آسیایی، پرورش اسب به عنوان اولین یا چندمین صنعت کشور مطرح است ولی جالب است بدانید که اداره کار استان ما تا کنون نمی‌دانست که پرورش دهنده و تولید کننده میلیاردی اسب در استان داریم. حال مشکل از کجاست باید نشست و بررسی کرد.

وضعیت هیئت سوار کاری از بعد تامین منابع مالی چگونه است؟

از لحاظ بودجه ما مورد اچھاف قرار گرفته‌ایم، هیئت درآمد مستقلی ندارد. بهترین راه درآمد پایدار نیز نه برای هیات ما بلکه برای تمامی هیات‌های سوار کاری استان ها در وضعیت موجود که بودجه‌ای از وزارت تخصیص داده نمی‌شود، برگزاری دوره‌های آموزشی معتبر به میزبانی استان های فعال است که صد البته باید فدراسیون برنامه‌ریزی و مدیریت کند. با این کار، یک تیر و دو نشان خواهیم داشت. صد نیازهای آموزشی استان مرتفع می‌شود و هم درآمد حاصل از کلاس ها به استان واگذار می‌شود. ولی در حال حاضر چنین نیست، یا کلاسی برگزار نمی‌شود و یا اگر هم برگزار شد درآمد آن به حساب فدراسیون واریز می‌شود این امر برای دوره های مربیگری نیز صادق است. جلوی کلاس های آموزشی را حداقل برای استان ما فدراسیون سوار کاری گرفته است و از سال گذشته در تحریم مالی و آموزشی هستیم. ادامه وضعیت امروز هیئت سوار کاری زیاد جالب نیست. کلاسی واگذار نمی شود، پولی واگذار نمی شود، درآمدی نداریم، مسابقات هزینه بر هستند، از لحاظ کادر فنی و تخصصی و مربی و ... کمبود شدید داریم. بهتر است بدانید ۴ سال است که نتوانسته‌ایم دوره های آموزشی داری و کلاتنری و دامپزشکی و ... در رشته‌های موجود و فعال بگیریم و جالب تر اینکه در طی ۴ سال گذشته ۲ باز آزمون ورودی مربیگری درجه ۳ برگزار شده است آن هم با کلی خواهش و تنها و منت و ...

از چشم انداز و اهداف سوار کاری استان برای سال‌های آتی صحبت بفرمایید.

با وضعیت کنونی و موضع‌گیری فدراسیون، انگیزه و احتمال زیادی برای حضور در دوره بعدی انتخابات استان نمی‌بینم زیرا تمامی برنامه‌ها و اهداف نیازمند

روانشناسی

چگونه محترمانه موضوع گفت‌وگو را عوض کنیم؟

نخست صحبت طرف مقابل را تأیید و بعد موضوعی دیگر را مطرح کنید: در صورتی که متوجه شدید طرف مقابل شما سعی دارد صحبت را به سمتی پیش ببرد که برایتان خوش آیند نیست، سعی کنید با یک تصدیق ساده موضوع صحبت را تغییر دهید.

از اطلاعات شخص مقابل تعریف کنیم و به دنبال آن سؤال بپرسیم: یک راه دیگر برای معاوضه کردن صحبت، تعریف و تمجید کردن از میزان اطلاعات طرف مقابل در خصوص آن موضوع است.

از قبل آماده باشید: در صورتی که قرار است به جایی بروید که در آن جا با اشخاص غریبه ای رو به رو شوید، خودتان برای آغاز گفت و گو ۲ تا ۳ موضوع را در ذهن داشته باشید و گفت و گو را با موضوعات مورد علاقه خویش شروع کنید.

دنبال کلمه یا عبارتی باشید که در صحبت وقفه به وجود آورد. گاهی پیش می‌آید در جلسه ای حضور بیابید که از موضوع بحث چیزی نمی‌دانید و در نتیجه حرفی هم برای بیان نخواهید داشت. صحبت های یک طرفه همیشه خسته کننده هستند بدین ترتیب توصیه می‌کنیم مترصد فرصت باشید. یعنی چه؟

تغییر ناگهانی موضوع اگر طرف مقابل نفس می‌گیرد: یک راه دیگر برای تغییر مسیر گفت و گو این است که صبر کنید تا طرف مقابل تان برای نفس گرفتن مکث کند و بعد فورا موضوع دیگری را به میان بکشید.

بیش تر اشخاص این اشاره را متوجه میشوند و می‌فهمند این تغییر موضوع، اتفاقی یا غیرعمدی نیست، ولی در صورتی که کارساز نبوده دوباره سعی تان را بکنید! هنگامی که این روش را بکار می‌برید هم زمان لبخند بزیند تا طرف مقابل تان شما را بعنوان یک مخالف نبیند یا تصور نکند مصاحب خوبی نیستید.

بهانه ای برای ترک طرف مقابل پیدا کنید: گاهی از هر تاکتیکی استفاده کنید نتیجه نمی‌گیرید. بنابراین بجای این که بحث کنید یا انرژی تان را صرف چطور عوض کردن صحبت نمایید، گاهی به دوروبرتان بیندازید و بهانه ای پیدا کنید تا حتی موقتا هم که شده از وی فاصله بگیرید. به عنوان مثال می‌توانید بگویید: «معذرت می‌خواهم، من باید الان همسرم را پیدا کنم و چیزی به وی بگویم».

در صورتی که تصمیم گرفتید دوباره نزد همین شخص برگردید، مجهز به یک موضوع جالب برای گفت و گو باشید. به احتمال بسیار زیاد وی دیگر موضوع قبلی را فراموش کرده است و می‌فهمید است

که این موضوع چیزی نیست که در شما موردش حرفی بزیند. اگر باز هم موفق نشدید تنها کافیتش بگویید: «معذرت می‌خواهم، من باید بروم».

رک و راست باشید: گاهی با وجود بکار گرفتن تمام روش های غیر مستقیم برای عوض کردن موضوع گفت و گو که علاقه ای به آن ندارید، طرف مقابل دست بردار نیست و موضوع را رها نمی‌کند. در این زمان ها شما باید کمی مستقیم تر عمل کنید و اجازه بدهید وی بداند که شما ترجیح می‌دهید در مورد مسأله ی دیگری صحبت کنید . چند نمونه: من معذرت می‌خواهم، ولی این مسئله، خاطرات بدی را در ذهن من یادآوری میکند و من ترجیح می‌دهم در مورد چیز دیگری صحبت کنیم . من چیزی در این باره نمی‌دانم.

می‌شود لظفا در خصوص موضوعی که هر دو از آن خوشمان بیاید حرف بزینیم؟ من به راحتی نمی‌توانم در مورد مذهب، یا افرادی که با من هم عقیده نیستید گفت و گو کنم.

بگذریم: من از لباس شما خیلی خوشم آمده، هم آهنگی قشنگی با رنگ چشم های تان دارد.

من و شما به وضوح عقاید مختلفی در زمینه ی سیاست داریم. چرا در مورد موضوعاتی که زمینه های مشترکی در آنها داریم حرف بزینیم؟

با فرد دیگری مکالمه تلفنی برقرار کنید: می‌توانید از یکی از دوستان خویش بخواهید تا در یک زمان خاص با شما تماس بگیرد. بعد از برقراری تماس از طرف مقابل خویش عذر خواهی نموده و بگویید تماسی اضطراری دارید که مسلما باید پاسخ دهید. بعد می‌توانید تلفن خویش را طول داده تا زمان ملاقات تا حدی سپری شود. بعد از قطع تماس بازگردید و سعی کنید موضوعی جدید را مطرح نموده و زمان باقی مانده را حول و حوش آن موضوع صحبت کنید . منبع: بیتوته



اقتصاد مقاومتی با گران کردن بنزین اجرا نمی‌شود



اقتصادی با آمریکایی‌ها روبرو هستند و گردنه‌های سختی را پشت سر گذاشتند اما عده‌ای به دنبال ایجاد فشار بیشتر بر مردم هستند. حذف یارانه حامل‌های انرژی موجب افزایش ۱۰ برابری تورم و ایجاد فشار کشنده بر قشر مستضعف جامعه خواهد شد.

وی این اقدام را حرکتی مذبح‌حانه و غیر تخصصی خواند و گفت: بیست سال است که مقام معظم رهبری تأکید دارند که باید دولت از مخازن مشترک برداشت بیشتری داشته باشد و فرآورده‌های نفتی را صادر کند. در حال حاضر بنزین و گازوئیل تولیدی کشور صادر می‌شود، دولت برای صادرات باید از مخازن مشترک استفاده کند.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس خاطرنشان کرد: قبل از پیروزی انقلاب برداشت ایران از فلات قاره چیزی حدود ۸۰۰ هزار بشکه بود و کل کشورهای عربی کمتر از ۱۰۰ هزار بشکه برداشت می‌کردند، امروز کشورهای عربی حدود یک میلیون بشکه از فلات قاره برداشت می‌کنند و جمهوری اسلامی سهم کمتری دارد.

حسن بیگی با بیان اینکه باید این عقب‌افتادگی جبران شود نه اینکه به مردم فشار بیآوریم، گفت: تحمیل تورم مجدد حق مردم نیست. قیمت برق و حامل‌های انرژی مانند گاز باید کاهش یابد تا همه مردم کشور بتوانند از این انرژی سالم و پاک استفاده کنند.

قرار دارد. اگر جمعیت کشور ۱۰۰ میلیون نفر باشد حدود ۴۰۰ سال منابع گازی کشور می‌تواند این جمعیت را تأمین کرده و صادرات گاز کشور نیز ادامه می‌یابد.

حسن بیگی گفت: با توجه به پیشرفت علوم، استفاده از انرژی هسته‌ای، برق، آب و باد، کشور و موقعیت ژئوپولیتیک کشور ایران، نیازی نیست که به مردم تا این حد فشار وارد کنیم.

وی با اشاره به اینکه علی‌رغم همه تحریم‌ها کشور ما امسال از نظر تولید فرآورده‌های نفتی در شرایط رونق تولید به سر می‌برد و ۳۰ میلیارد دلار محصولات پتروشیمی تولید شده است. افزود: اگر فروش این محصولات به خوبی ساماندهی شود و درآمد‌های ناشی از آن به صندوق توسعه ملی واریز شود به راحتی می‌تواند کسری بودجه دولت را پوشش دهد.

عضو شورای مرکزی فراکسیون نمایندگان ولایتی مجلس اظهار داشت: ۶۰۰ میلیون نفر در کشورهای همسایه ایران زندگی می‌کنند و می‌توانیم سالانه ۱۰ تا ۱۵ میلیارد دلار صادرات غیرنفتی به این کشورها داشته باشیم و بخش کشاورزی را در این زمینه فعال کنیم، این اقدامات به معنای اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی است نه حذف یارانه‌ها و تهدید به حذف سوبسیدها در شرایط سخت اقتصادی.

حسن بیگی گفت: مردم امروز در جنگ شدید

نماینده مردم دامغان در مجلس گفت: صادرات کشاورزی و فرآورده‌های پتروشیمی به کشورهای همسایه و برداشت از مخازن مشترک، اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی است نه گران کردن بنزین و آب و برق.

به گزارش مهر، ابوالفضل حسن بیگی، در خصوص وضعیت یارانه‌های پیدا و پنهان در اقتصاد کشور، گفت: دولت حدود یک تریلیون و ۴۰۰ هزار میلیارد تومان سوبسید و یارانه پیدا و پنهان پرداخت می‌کند.

وی با بیان اینکه عده‌ای از نمایندگان معتقدند با توجه به شرایط موجود کشور باید درآمدهای جدیدی را برای دولت خلق کرد، افزود: بودجه دولت حدود یک تریلیون و ۷۰۰ هزار میلیارد تومان است. آقایان در دولت به دنبال حدود ۲۰ تا ۳۰ هزار میلیارد تومان، اعتبارات جدید هستند.

عضو شورای مرکزی فراکسیون نمایندگان ولایتی مجلس اظهار داشت: حذف یارانه بنزین و حامل‌های انرژی در سال‌های گذشته در قالب لایحه بودجه و یا پیشنهادات نمایندگان در کمیسیون تلفیق چندین بار مطرح شد اما کمیسیون تلفیق مخالفت کرد. به نظر می‌رسد گروهی مجدداً به دنبال حذف یارانه‌های پنهان و افزایش قیمت بنزین و حامل‌های انرژی هستند.

حسن بیگی تصریح کرد: برخی نمایندگان مجلس به شدت مخالفت خود را با این طرح اعلام کردند، در شرایطی که تورم در کشور بالاست اگر بخواهند قیمت بنزین، گازوئیل و گاز را افزایش دهند کمر ملت در تورم سال ۹۹ می‌شکند. به نظر من تحت هیچ شرایطی نباید یارانه حامل‌های انرژی قطع شود.

وی با تأکید بر اینکه دولت برای افزایش درآمد پایدار باید اقدامات اساسی انجام دهد، اظهار داشت: طبق برآوردهای انجام شده اگر جمعیت ایران ۱۰۰ میلیون نفر باشد، به اندازه ۲۰۰ سال کشور ایران دارای مخازن عظیم نفتی است و می‌توان جمعیت خود را تأمین کرده و صادرات نفت را نیز ادامه دهد.

نماینده مردم دامغان در مجلس تأکید کرد: مخازن عظیم نفت و گاز در ایران وجود دارد و ایران از نظر برخورداری از این منابع در رتبه اول جهان

استخدام ۳۰۰ نفر به صورت غیر قانونی در شهرداری تبریز



عضو شورای اسلامی شهر تبریز گفت: ۳۰۰ نفر نیروی جدید به شهرداری تبریز وارد شده‌اند که ورود این افراد کاملاً غیرقانونی بوده و بدون تشریفات قانونی انجام شده است.

به گزارش فارس، فرج محمدقلی‌زاده در نطق پیش از دستور خود در شورای شهر تبریز اظهار داشت: اولین موضوع مربوط به تأسیس کمیسیون‌هایی با عنوان توافقات در گذشته و امروز با عناوینی همچون جلسات مدیران و با اسامی مختلف دیگری در حال فعالیت هستند.

وی افزود: این کمیته‌ها رسالتی جز قانون فروشی، شهر فروشی و آسایش فروشی شهروندان ندارند و متعجبم که در این زمینه چرا هیچ فعالیت مناسبی برای رفع مشکلات نشده است.

عضو شورای اسلامی شهر تبریز گفت: در این زمینه بارها از طرف مسوولان مرتبط از نهادهای مختلف نامه‌هایی مبنی بر غیرقانونی بودن این کمیته ارسال شده اما شهرداری با اسامی دیگری در این زمینه فعالیت خود را ادامه داده است.

قلی‌زاده یادآور شد: انتظار و درخواست این است که سریعاً جلوی فعالیت این کمیته‌ها گرفته شود که تاکنون این اتفاق نیفتاده است.

وی ادامه داد: پیرو تذکرات به شهردار تبریز تنها پاسخ این بوده است که این کمیته تخصصی غیرقانونی نیست.

قلی‌زاده ضمن اشاره به تصمیمات غیرتخصصی اخذ شده از سوی این کمیته‌های تخصصی تأکید کرد: عنایت ویژه این کمیسیون به برخی از مالکان قابل تامل است.

دادستان کل کشور:

دادستان کل کشور گفت: برای از بین بردن جرم، باید دستگاه قضایی از آلودگی میرا باشد و هیچ تعارفی هم با هیچ کس در هیچ سمتی نیست؛ به طور مثال، روز گذشته پنج قاضی فاسد را از دستگاه قضا جدا کردیم.

به گزارش فارس، حجت‌الاسلام والمسلمین محمد جعفر منتظری، در مراسم معارفه دادستان عمومی و انقلاب مشهد، با بیان اینکه دادستان‌ها و مسوولان قضایی باید مشکلات واحدهای تولیدی را برطرف کنند، اظهار داشت: امروز در جبهه‌های مختلف اقتصادی، فرهنگی و نفوذ در حال نبرد و جنگ با دشمن هستیم.

دادستان کل کشور اظهار کرد: دشمن به دلیل خوردن ضربه‌های کاری از نظام جمهوری اسلامی با تمام توان به میدان آمده است اما ما باید در این جنگ نیز مانند دفاع مقدس پیروز میدان باشیم. وی تصریح کرد: پیشرفت‌های علمی، نظامی و موشکی ملت ایران در حدی است که دشمن در برابر آن عاجز مانده است از این رو باید این مسیر با قوت ادامه یابد و اقتصاد مقاومتی تقویت شود. منتظری تأکید کرد: در دستگاه قضا وظیفه داریم در راستای رونق اقتصادی و برطرف کردن مشکلات اقتصادی کشور آنچه را که در توان داریم در کنار مسوولان اجرایی به کار گیریم و نباید هیچ مرکز تولیدی به علت مشکلات قضایی، تعطیل شود و یا دچار کندی کار باشد.

دادستان کل کشور با بیان اینکه جنگ اقتصادی هم برای ما تلفات و هزینه‌هایی دارد، گفت: در زمان جنگ تعمیلی در تحریم کامل بودیم و حتی سیم خاردار نداشتیم اما امروز به واسطه وجود رهبری فرزانه و حضور جوانان پرتوان در صحنه‌های مختلف، دنیا را به تحیر وا داشته ایم. وی افزود: دستگاه قضا از زمان تشکیل شورای عالی اقتصاد توسط مقام معظم رهبری در حوزه اقتصاد نیز ورود کرده است و مسوولان دستگاه‌های اجرایی هم باید در این عرصه جهادگونه ورود کنند و هیچ بهانه‌ای در حوزه اقتصاد کشور وجود ندارد. منتظری با بیان اینکه دستگاه‌های اجرایی باید مشکلات اجرایی را حل و فصل کنند، بر رفع موانع از جمله بوروکراسی اداری و قوانین و مقررات دست و پا گیر بر عهده دستگاه‌های اجرایی تأکید و از تأکید و خاطر نشان کرد: برای از بین بردن جرم باید دستگاه قضایی از آلودگی میرا باشد و هیچ تعارفی هم با هیچ کس در هیچ سمتی نیست به طور مثال روز گذشته پنج قاضی فاسد را از دستگاه قضا جدا کردیم.

دادستان کل کشور افزود: بیش از ۱۱ هزار قاضی در دستگاه قضا فعالیت می‌کنند و باید اجازه جولان

اخراج ۵ قاضی فاسد از قوه قضائیه



از تعداد اندکی که باعث بدنامی می‌شوند گرفته شود و دستگاه قضایی، وکلا و کارشناسان از وجود افراد ناپاک، پاکسازی شوند.

وی اظهار کرد: باید با ادامه تلاش‌های دادستان سابق، شاهد دستاوردهای جدید و ابتکارات جدیدتر با همکاری همه دست اندرکاران حوزه قضا در خراسان رضوی باشیم.

منتظری یادآور شد: سمت‌ها و پست‌ها می‌گذرد و برای هیچ یک از ما دوام ندارد از این رو باید از فرصت‌ها استفاده و خالصانه خدمت کرد.

دادستان کل کشور با اشاره به پیش رو بودن ایام اربعین حسینی افزود: زیارت اربعین نشانه یک مومن و شیعه پیرو عصمت و طهارت است، اربعین نشانه پیروزی حماسه حسینی بوده و باید زنده نگاه داشته شود.

استاندار خراسان رضوی:

دستگاه قضایی باید منتظر پرونده‌های بیشتر باشد

استاندار خراسان رضوی هم در ادامه این مراسم، گفت: فضای کسب و کار کشورها در سه فصل

بخش دیگری از این مراسم گفت: از سال ۹۱ که به عنوان دادستان مشهد آغاز به کار کردم اقدامات مختلفی صورت گرفت و با توجه به ضرورت توسعه شعب دادسرا در مشهد و استان این شعبه‌ها از ۱۵۷ شعبه به ۲۱۱ شعبه توسعه یافت.

غلامعلی صادقی با بیان اینکه در سال ۹۱ میانگین پرونده‌های موجودی شعب دادسرا در شهرستان‌ها به جز مشهد ۲۷۰ فقره بود که امروز به ۱۷۰ فقره کاهش یافته، اظهار کرد: در مشهد نیز تعداد پرونده‌ها از ۳۳۰ فقره در سال ۱۳۹۱ به کمتر از ۲۰۰ فقره کاهش یافته است.

وی ضمن اشاره به حمایت همه جانبه دستگاه قضایی از مجموعه استانداری، افزود: تلاش‌های خوبی در استان در حال انجام است که امیدواریم با حمایت مسوولان کشوری این تلاش‌ها بیشتر و بازدهی آن موثرتر شود.

رئیس کل دادگستری خراسان رضوی ادامه داد: در دوره مدیریت کنونی استانداری شاهد فعالیت‌های خوبی در خراسان رضوی هستیم و هماهنگی خوبی میان مدیران استان وجود دارد که کم سابقه است.

صادقی به بعضی اقدامات دستگاه قضایی این استان اشاره و خاطر نشان کرد: در حال حاضر در بخش‌های مختلف مانند پیشگیری از وقوع جرم، احقاق حقوق عمومی و حفاظت از بیت‌المال در کشور پیشتاز هستیم و در جرایم خاص نیز اقدامات خوبی صورت گرفته است.

وی تصریح کرد: این موفقیت‌ها در سایه حمایت‌های مدیران و مسوولان دستگاه قضا صورت گرفت و هنوز کارهایی در بخش‌های مختلف باید عملیاتی شود.

رئیس کل دادگستری خراسان رضوی با تأکید بر اینکه همه وظیفه داریم دادستان جدید مشهد را همراهی و حمایت کنیم، به سپردن سکان دادسرای مشهد به محمد حسین درودی اشاره کرد و گفت: در بین سمت‌های موجود در قوه قضائیه هیچ سمتی به دلیل تعدد وظایف، اختیارات و انتظارات جامعه به اهمیت دادستانی وجود ندارد و امید است با حمایت‌های دادستانی کل کشور شرایط دادسرای مشهد از لحاظ کمی و کیفی و تمام ابعاد بهتر، شفاف تر و موثرتر شود.

در این مراسم که با حضور دادستان کل کشور، جمعی از قضات و مدیران خراسان رضوی، استاندار خراسان رضوی، شهردار و جمعی از اعضای شورای شهر مشهد برگزار شد حجت الاسلام محمد حسین درودی به عنوان دادستان عمومی و انقلاب مشهد معارفه شد.